
Zarządzenia nr 11/2021  

Dyrektora Gminnego Żłobka Smykolandia w Przechlewie z dnia 21. 12.2021  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacji  

 

 

 

 Na podstawie art. 26 Ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. 

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się w Gminnym Żłobku Smykolandia w Przechlewie Instrukcję Inwentaryzacji o 

treści załączonej do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka a do znajomości treści instrukcji 

inwentaryzacji zobowiązani są wszyscy pracownicy Gminnego Żłobka Smykolandia w 

Przechlewie.  

§3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


